

Protokół Nr 40/2023
posiedzenia Komisji Kultury i Edukacji
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z 11 grudnia 2023 r.
początek, godz. 12.45, sala 433
Urząd Marszałkowski

1. Otwarcie posiedzenia.

Przewodniczący Komisji, p. Marek Szter stwierdzając kworum otworzył posiedzenie Komisji Kultury i Edukacji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego, a następnie powitał Członków Komisji oraz pozostałych uczestników posiedzenia.

Obecni Członkowie Komisji:

Marek Szter – Przewodniczący Komisji,
Grażyna Kluge,
Patryk Kozłowski,
Katarzyna Królak,
Bożenna Ulewicz.

Nieobecni członkowie Komisji:

Sylwia Jaskulska,
Marcin Kuchciński.

2. Zatwierdzenie porządku obrad.

Przewodniczący Komisji poinformował, iż pkt 3 porządku obrad dotyczący powołania rad muzeum należy uzupełnić o zapis „na kadencję 2024-2027”. Następnie poprosił o przyjęcie porządku posiedzenia. Za przyjęciem porządku obrad głosowało 5 członków komisji, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. Po przeprowadzonym głosowaniu porządek obrad kształtował się następująco:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Zatwierdzenie porządku obrad.
3. Zaopiniowanie materiałów na LV sesję Sejmiku:
 - Projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2024-2037.
 - Projekt uchwały w sprawie budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego na rok 2024.
 - Projekt uchwały w sprawie udzielenia Powiatom: Giżyckiemu, Ostródzkiemu, Piskiemu, Gołdapskiemu, Oleckiemu, Mrągowskiemu, Bartoszyckiemu, Iławskiemu, Działdowskiemu, Nowomiejskiemu, Ełckiemu, Olsztyńskiemu oraz Gminie Miejskiej Lidzbark Warmiński pomocy finansowej w formie dotacji celowej na realizację zadań bieżących związanych z prowadzeniem w 2024 r. Powiatowych Bibliotek Pedagogicznych oraz Miejskiej Biblioteki Pedagogicznej w Lidzbarku Warmińskim.
 - Projekt uchwały w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zabytkami województwa warmińsko-mazurskiego na lata 2024-2027”.
 - Projekt uchwały w sprawie powołania członków Rady Muzeum Mikołaja Kopernika we Fromborku na kadencję 2024-2027.
 - Projekt uchwały w sprawie powołania członków Rady Muzeum Warmii i Mazur w Olsztynie na kadencję 2024-2027.

- Projekt uchwały w sprawie powołania członków Rady Muzeum Bitwy pod Grunwaldem w Stębarku na kadencję 2024-2027.
 - Projekt uchwały w sprawie powołania członków Rady Muzeum Budownictwa Ludowego – Park Etnograficzny w Olsztynku na kadencję 2024-2027.
 - Projekt uchwały ws. przyjęcia Planu Pracy Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego na rok 2024.
4. Sprawy różne:
- Propozycje do planu pracy Komisji na 2024 r.
 - Wytypowanie radnych do Komisji konkursowych oceniających oferty składane przez organizacje pozarządowe w obszarach:
 - kultura i ochrona dziedzictwa kulturowego,
 - podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej oraz pielęgnowanie polskości.
5. Przyjęcie protokołu Nr 39/2023 z posiedzenia komisji z dnia 23.10.2023 r.
6. Zakończenie posiedzenia.

3. Zaopiniowanie materiałów na LV sesję Sejmiku:

- **Projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2024-2037.**
- **Projekt uchwały w sprawie budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego na rok 2024.**

Skarbnik Województwa, p. Aleksandra Waszkiewicz przedstawiła projekt uchwały dotyczący Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2024-2037. Poinformowała, iż według zapisów Ustawy o Finansach Publicznych Wieloletnia Prognoza Finansowa powinna być sporządzana na okres 3 lat, jednak z uwagi na zaciągnięty kredyt jest ona sporządzana na cały okres kredytowania. Dodała, iż Samorząd Województwa od 2 lat nie zaciąga nowych kredytów. Wieloletnia Prognoza Finansowa została przygotowana w oparciu o projekt budżetu Samorządu Województwa na rok 2024, limit wydatków ujętych w wykazie przedsięwzięć realizowanych przez Województwo w latach 2024-2037 oraz zobowiązań wobec banków wynikających z już zaciągniętych kredytów długoterminowych. Wieloletnia Prognoza Finansowa posiada dwa załączniki. Załącznik Nr 1 Wieloletnia Prognoza Finansowa Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2024-2037 oraz załącznik Nr 2 Wykaz przedsięwzięć wieloletnich realizowanych przez Województwo Warmińsko-Mazurskie w latach 2024-2032. Termin jest krótszy ponieważ dotyczy realizacji zadań pogwarancyjnych przy drogach wojewódzkich. W dalszej części swojego wystąpienia Skarbnik Województwa przeszła do omawiania projektu budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2024 rok. Podkreślając, iż dochody wynoszą ponad 1 mld zł, dochody bieżące stanowią 87,5% natomiast majątkowe 12,5%. Wydatki bieżące sięgają 64% natomiast wydatki majątkowe 36%. Projekt budżetu zakłada nadwyżkę budżetową, tj. dodatnią różnicę między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi oraz nadwyżkę operacyjną, którą proponuje się przeznaczyć na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów. Dodała, iż budżet jest proinwestycyjny i umożliwia realizację zadań inwestycyjnych, w tym zabezpiecza środki na zadania w ramach nowej perspektywy finansowej 2021-2027. Kolejno przeszła do omawiania planowanych dotacji na cele inwestycyjne udzielane instytucjom kultury oraz jednostkom ochrony zdrowia. Skarbnik Województwa poinformowała, iż na wynagrodzenia pracowników przeznaczony się w roku przyszłym 225 000 000,00 zł. W budżecie zaplanowano również pulę na podwyżki dla pracowników, czyli do 10% brutto na rok. Poinformowała, iż instytucje kultury będą wspomagane w formie dotacji podmiotowej na dofinansowanie działalności bieżącej. W zakresie rezerwy celowej zabezpieczono środki na podwyżki minimalnych wynagrodzeń dla jednostek kultury ponadto z rezerwy zaplanowano również środki na odprawy emerytalno-rentowe. Środki zaplanowano według zgłoszonych potrzeb, ale nie wiadomo, na ile zostaną one

wykorzystane. Zaplanowano dotacje podmiotowe dla instytucji kultury i nie jest to kwota ostateczna. Dodała, iż na ochronę zabytków zaplanowano kwotę 1 700 000,00 zł. Kontynuując Skarbnik Województwa omówiła Dział 600 Transport i łączność, a następnie podała dane finansowe dotyczące finansowania regionalnych kolejowych przewozów pasażerskich, w których dotacja wzrosła w stosunku do roku 2023. W dalszej części wystąpienia omówiła wydatki oświatowe, które zostały przeznaczone na realizowane przez jednostki i placówki oświatowe oraz na projekty z udziałem środków zagranicznych związane z kształceniem szkolnym i pozaszkolnym. Wskazała, że podstawowym źródłem finansowania jest część oświatowa subwencji ogólnej, która jest niewystarczająca w związku z powyższym samorząd zaplanował środki własne niezbędne do realizacji zaplanowanych działań. W dalszej części przedstawiła informacje o inwestycjach realizowanych w jednostkach oświaty w roku 2024. Przedstawiając powyższą informację poinformowała, iż od 1 stycznia 2024 powstaje nowa jednostka Warmińsko-Mazurskie Centrum Nowych Technologii, która jest tworzona na bazie Departamentu Społeczeństwa Informacyjnego. Centrum będzie realizowało zadania ww. departamentu oraz przejmuje zadania związane z realizacją sieci szerokopasmowej od firmy Olman.

Radna Bożenna Ulewicz przypomniała, iż na posiedzeniu Komisji Strategii Rozwoju był obecny Dyrektor Departamentu Społeczeństwa Informacyjnego, który będzie kierował Centrum. Dyrektor przedstawiając informacje na temat realizowania usług przez firmę Olman wspominał o stracie w wysokości ponad 4 mln zł.

Skarbnik Województwa stwierdziła, iż nie posiada informacji w tym zakresie. Wyjaśniła, iż z firmą Olman jest zawarta umowa na świadczenie usług i Urząd wywiązuje się ze swoich zobowiązań. Dodała, iż z tego tytułu nie ponoszą strat tylko koszty. Zdaniem Skarbnik z pewnością chodzi o dawne sprawy sądowe.

Radna Bożenna Ulewicz odniosła się do wydatków na kulturę i ochronę dziedzictwa narodowego 7% na rok 2024 i zapytała, jak to się ma do 9,8% z roku 2023. Dodała, iż w roku bieżącym były większe środki przeznaczone na kulturę w stosunku do roku przyszłego.

Skarbnik Województwa wyjaśniła, iż w roku bieżącym zostały zakończone pewne inwestycje, które prowadzone były przez jednostki kultury.

Dyrektor Departamentu Kultury i Edukacji, p. Berenika Oklińska poinformowała, iż jest to plan na rok 2024 natomiast środki na podwyżki, odprawy emerytalno-rentowe, na wkład własny znajdują się w rezerwach budżetowych województwa.

Przewodniczący Komisji zarządził głosowanie nad projektem uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2024-2037.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 3 członków komisji, przeciw - 0, wstrzymało się - 2.

Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 1

Przewodniczący Komisji zarządził głosowanie nad projektem uchwały w sprawie budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego na rok 2024.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 3 członków komisji, przeciw - 0,

wstrzymało się – 2.

Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 2

- **Projekt uchwały w sprawie udzielenia Powiatom: Giżyckiemu, Ostródzkiemu, Piskiemu, Gołdapskiemu, Oleckiemu, Mrągowskiemu, Bartoszyckiemu, Iławskiemu, Działdowskiemu, Nowomiejskiemu, Elckiemu, Olsztyńskiemu oraz Gminie Miejskiej Lidzbark Warmiński pomocy finansowej w formie dotacji celowej na realizację zadań bieżących związanych z prowadzeniem w 2024 r. Powiatowych Bibliotek Pedagogicznych oraz Miejskiej Biblioteki Pedagogicznej w Lidzbarku Warmińskim.**

Dyrektor Departamentu Kultury i Edukacji, p. Berenika Oklińska poinformowała, iż Województwo Warmińsko-Mazurskie udziela na rok 2024 z budżetu Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego pomocy finansowej w formie dotacji celowej w łącznej kwocie 2 306 326,00 zł na realizację bieżących zadań związanych z prowadzeniem 12 Powiatowych Bibliotek Publicznych oraz Miejskiej Biblioteki Pedagogicznej w Lidzbarku Warmińskim.

Przewodniczący Komisji zarządził głosowanie nad ww. projektem uchwały. Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 5 członków komisji, przeciw - 0, wstrzymało się – 0.

Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 3

- **Projekt uchwały w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zabytkami województwa warmińsko-mazurskiego na lata 2024-2027”.**

Dyrektor Departamentu Kultury i Edukacji, p. Berenika Oklińska przedstawiła ww. projekt uchwały ws. przyjęcia „Programu opieki nad zabytkami województwa warmińsko-mazurskiego na lata 2024-2027”.

Dyrektor poinformowała, iż na podstawie art. 87 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opieki nad zabytkami Zarząd Województwa sporządził na okres 4 lat wojewódzki program opieki nad zabytkami. Dodała, iż „Program opieki nad zabytkami województwa warmińsko- Program na lata 2024-2027 jest aktualizacją i rozszerzeniem „Programu Opieki nad Zabytkami Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2020-2023”. Dokument został opracowany przez Warmińsko-Mazurskie Biuro Planowania Przestrzennego w Olsztynie przy ścisłej współpracy z Departamentem Kultury i Edukacji. Projekt Programu konsultowany był przez wybrane departamenty, biura, jednostki organizacyjne Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego a przedstawione i zasadne uwagi oraz opinie zostały uwzględnione w projekcie. Dodała, iż ww. program uzyskał pozytywną opinię Warmińsko-Mazurskiego Wojewódzkiego Konserwatora Ochrony Zabytków.

Kontynuując wyjaśniła, iż „Program opieki nad zabytkami województwa warmińsko-mazurskiego na lata 2024-2027” to zespół postulatów zmierzających do zachowania znajdujących się na terenie województwa zabytków w jak najlepszym stanie, zapewnieniu odpowiedniego ich wyeksponowania i zwiększenia atrakcyjności dla potrzeb społecznych oraz edukacyjnych. Przygotowany materiał to plan określający cele i kierunki działań oraz zadania w zakresie ochrony zabytków, opieki nad nimi, a także warunki ich realizacji. Bazą opracowania niniejszego Programu stały się doświadczenia z realizacji wcześniejszych Programów – m.in. na lata 2020-2023, 2016-2019 oraz cykliczne sprawozdania. Poinformowała, iż w roku bieżącym nie zostały wydatkowane środki w 100% w ramach konkursu ofert na ochronę zabytków, ale w dużej mierze miał na to wpływ ogłoszony

i rozstrzygnięty rządowy program na ochronę zabytków, z którego skorzystała jedna jednostka kultury podległa samorządowi województwa tj. Muzeum Bitwy pod Grunwaldem, (dofinansowanie - 300 000 ,00 zł, na kaplicę pobitewną).

Przewodniczący Komisji zarządził głosowanie nad ww. projektem uchwały. Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 5 członków komisji, przeciw - 0, wstrzymało się – 0.

Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 4

- **Projekt uchwały w sprawie powołania członków Rady Muzeum Mikołaja Kopernika we Fromborku na kadencję 2024-2027.**

Szef Kancelarii Sejmiku poprosił Dyrektor Departamentu Kultury i Edukacji, aby zgody członków rad muzeów przekazać radnym do sesji Sejmiku

Przewodniczący Komisji odczytał skład Rady Muzeum Mikołaja Kopernika we Fromborku na kadencję 2024-2027. Następnie zarządził głosowanie nad ww. projektem uchwały. Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 5 członków komisji, przeciw - 0, wstrzymało się – 0.

Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 5

- **Projekt uchwały w sprawie powołania członków Rady Muzeum Warmii i Mazur w Olsztynie na kadencję 2024-2027 .**

Przewodniczący Komisji zarządził głosowanie nad ww. projektem uchwały. Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 5 członków komisji, przeciw - 0, wstrzymało się – 0.

Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 6

- **Projekt uchwały w sprawie powołania członków Rady Muzeum Bitwy pod Grunwaldem w Stębarku na kadencję 2024-2027.**

Dyrektor Departamentu Kultury i Edukacji, p. Berenika Oklińska poinformowała, iż został zmieniony statut jednostki w związku z czym poszerzyła się działalność Muzeum (całoroczne) oraz zaproponowano zwiększenie liczby członków rady z 6 do 10 osób.

Przewodniczący Komisji zarządził głosowanie nad ww. projektem uchwały. Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 5 członków komisji, przeciw - 0, wstrzymało się – 0.

Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 7

- **Projekt uchwały w sprawie powołania członków Rady Muzeum Budownictwa Ludowego – Park Etnograficzny w Olsztynku na kadencję 2024-2027.**

Przewodniczący Komisji zarządził głosowanie nad ww. projektem uchwały. Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 5 członków komisji, przeciw - 0, wstrzymało się – 0.

Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 8

- **Projekt uchwały ws. przyjęcia Planu Pracy Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego na rok 2024.**

Przewodniczący Komisji zarządził głosowanie nad ww. projektem uchwały. Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 5 członków komisji, przeciw - 0, wstrzymało się – 0.

Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 9

4. Sprawy różne:

- Propozycje do planu pracy Komisji na 2024 r.

Przewodniczący Komisji zaproponował, aby propozycje do plany pracy komisji zgłaszać do 31 stycznia 2024. Poprosił również, aby w pierwszym kwartale zrealizować punkt dotyczący roli kultury w województwie.

- Wytypowanie radnych do Komisji konkursowych oceniających oferty składane przez organizacje pozarządowe.

Przewodniczący Komisji poprosił o zgłaszanie kandydatów do poniższych komisji konkursowych:

- Kultura i ochrona dziedzictwa kulturowego - została zgłoszona radna Katarzyna Królak, która wyraziła zgodę. Pozostali radni poparli jej kandydaturę jednogłośnie.
- Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej oraz pielęgnowanie polskości - nikt nie zgłosił swojej kandydatury.

5. Przyjęcie protokołu nr 39/2023 z posiedzenia komisji z dnia 23.10.2023 r.

Przewodniczący Komisji zapytał o uwagi do przesłanego projektu protokołu. Ponieważ nie było uwag zarządził głosowanie nad przyjęciem protokołu nr 39/2023 z posiedzenia Komisji 23.10.2023 r. Za przyjęciem protokołu głosowało 5 członków komisji, przeciw - 0, wstrzymało się – 0.

6. Zakończenie posiedzenia.

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Komisji podziękował wszystkim uczestnikom za udział w posiedzeniu Komisji Kultury i Edukacji.

Przewodniczący Komisji

Marek Szter

Protokołowała:

Mirosława Baran-Styczyszyn

**Uchwała Nr 40/148/23
Komisji Kultury i Edukacji
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 11 grudnia 2023 r.**

opiniująca projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2024-2037.

Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2016 r., poz. 4971 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Komisja Kultury i Edukacji pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Komisji
Kultury i Edukacji

/-/Marek Szter

**Uchwała Nr 40/149/23
Komisji Kultury i Edukacji
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 11 grudnia 2023 r.**

opiniująca projekt uchwały w sprawie budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego na rok 2024.

Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2016 r., poz. 4971 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Komisja Kultury i Edukacji pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Komisji
Kultury i Edukacji

/-/Marek Szter

**Uchwała Nr 40/150/23
Komisji Kultury i Edukacji
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 11 grudnia 2023 r.**

opiniująca projekt uchwały w sprawie udzielenia Powiatom: Giżyckiemu, Ostródzkiemu, Piskiemu, Gołdapskiemu, Oleckiemu, Mrągowskiemu, Bartoszyckiemu, Iławskiemu, Działdowskiemu, Nowomiejskiemu, Elckiemu, Olsztyńskiemu oraz Gminie Miejskiej Lidzbark Warmiński pomocy finansowej w formie dotacji celowej na realizację zadań bieżących związanych z prowadzeniem w 2024 r. Powiatowych Bibliotek Pedagogicznych oraz Miejskiej Biblioteki Pedagogicznej w Lidzbarku Warmińskim.

Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2016 r., poz. 4971 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Komisja Kultury i Edukacji pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Komisji
Kultury i Edukacji

/-/Marek Szter

**Uchwała Nr 40/151/23
Komisji Kultury i Edukacji
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 11 grudnia 2023 r.**

opiniująca projekt uchwały sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zabytkami województwa warmińsko-mazurskiego na lata 2024-2027”.

Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2016 r., poz. 4971 ze zm.) uchwała się, co następuje:

§ 1.

Komisja Kultury i Edukacji pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Komisji
Kultury i Edukacji

/-/ Marek Szter

**Uchwała Nr 40/152/23
Komisji Kultury i Edukacji
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 11 grudnia 2023 r**

opiniująca projekt uchwały w sprawie powołania członków Rady Muzeum Mikołaja Kopernika we Fromborku na kadencję 2024-2027.

Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2016 r., poz. 4971 ze zm.) uchwała się, co następuje:

§ 1.

Komisja Kultury i Edukacji pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Komisji
Kultury i Edukacji

/-/Marek Szter

**Uchwała Nr 40/153/23
Komisji Kultury i Edukacji
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 11 grudnia 2023 r.**

opiniująca projekt uchwały w sprawie powołania członków Rady Muzeum Warmii i Mazur w Olsztynie na kadencję 2024-2027.

Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2016 r., poz. 4971 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Komisja Kultury i Edukacji pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Komisji
Kultury i Edukacji

/-/ Marek Szter

**Uchwała Nr 40/154/23
Komisji Kultury i Edukacji
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 11 grudnia 2023 r.**

opiniująca projekt uchwały w sprawie powołania członków Rady Muzeum Bitwy pod Grunwaldem w Stębarku na kadencję 2024-2027.

Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2016 r., poz. 4971 ze zm.) uchwała się, co następuje:

§ 1.

Komisja Kultury i Edukacji pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Komisji
Kultury i Edukacji

/-/ Marek Szter

**Uchwała Nr 40/155/23
Komisji Kultury i Edukacji
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 11 grudnia 2023 r.**

opiniująca projekt uchwały w sprawie powołania członków Rady Muzeum Budownictwa Ludowego – Park Etnograficzny w Olsztynku na kadencję 2024-2027.

Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2016 r., poz. 4971 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Komisja Kultury i Edukacji pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Komisji
Kultury i Edukacji

/-/ Marek Szter

Uchwała Nr 40/156/23
Komisji Kultury i Edukacji
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 11 grudnia 2023 r.

opiniująca projekt uchwały w sprawie przyjęcia Planu Pracy Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego na rok 2024.

Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2016 r., poz. 4971 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Komisja Kultury i Edukacji pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Komisji
Kultury i Edukacji

/-/ Marek Szter